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LANCE Ja

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. YAMAHA/XTZ150 CROSSER S
PLACA: RDW6F64 CHASsSI: 9C6DG2570L0011060
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 15.443,00 (quinze mil e quatrocentos e quarenta e trés reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

&

Més de referéncia: maio de 2024

Caodigo Fipe: 827108-9

Marca: YAMAHA

Modelo: XTZ 150 CROSSER S FLEX

Ano Modelo: 2020

Autenticacido h5dhqtl55kq

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:57

Pre¢co Médio RS 15.443,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A5 09.04 RESULTADO DA CONSULTA: CRED 24SE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m RDVW/6F64 2020/2020
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
YAMAHA/XTZ150 CROSSER S SANTA CATARINA
YAMAHA o mpepimIvos DE CIRCULAGAO 6 PONTOS DE ALERTA

RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: RDW6F64 COR: PRETA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.
o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: RDW6F64
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: YAMAHA

ANO DE FABRICAGAO: 2020

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 149

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 29

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C6DG2570L0011060

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: YAMAHA/XTZ150 CROSSER S
ANO DO MODELO: 2020

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: MOTO

PASSAGEIROS: 2

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): G3C5E123082

CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: RDW6F64

CHASSI: 9C6DG2570L0011060
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/03/2023
MARCA: YAMAHA/XTZ150 CROSSER S
ANO DO MODELO: 2020

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2020
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO IPVA: 0,00
VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

- OUTROS ESTADOS

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENGAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)

PLACA: RDW6F64

PROCEDENCIA: NACIONAL
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RENAVAM: 01228755776 COR: PRETA
ANO DE FABRICAGAO: 2020 ANO DO MODELO: 2020
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 149

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: MOTO

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: YAMAHA/YAMAHA/XTZ150 CROSSER S PBT: 29

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

ATENGAO NA COMPRA

211 HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.



Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT21, Pagina 1

LANCE ]
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DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. YAMAHA/CROSSER S ABS
PLACA: RXQ3J84 CHAsSI: 9C6DG25D0P0002057
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 18.487,00 (dezoito mil e quatrocentos e oitenta e sete reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

%

Més de referéncia: maio de 2024

Codigo Fipe: 827108-9

Marca: YAMAHA

Modelo: XTZ 150 CROSSER S FLEX

Ano Modelo: 2023

Autenticagdo 192w5rc2kjnd

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:58

Prego Médio RS 18.487,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A5 02.05 RESULTADO DA CONSULTA: CRED 24SE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m RXQ3J34 2022/2023
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
YAMAHA/CROSSER S ABS NAO LOCALIZADO
YAMAHA o mpepimIvos DE CIRCULAGAO 4 PONTOS DE ALERTA

RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
o o @
DADOS DO VEICULO
PLACA: RXQ3J84 COR: PRETA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: RXQ3J84
ORIGEM EMPLACAMENTO: NAO LOCALIZADO
FABRICANTE: YAMAHA

ANO DE FABRICAGAO: 2022

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 149

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: NAQ IDENTIFICADO
SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 29

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C6DG25D0P0002057

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: YAMAHA/CROSSER S ABS
ANO DO MODELO: 2023

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: NAO IDENTIFICADO
PASSAGEIROS: 2

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): G3C5E183350
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: RXQ3J84

CHASSI: 9C6DG25D0P0002057
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/03/2023
MARCA: YAMAHA/CROSSER S ABS
ANO DO MODELO: 2023

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2022
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA

CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT PARTICIPACOES LTDA

TROS ESTADOS

RESTRIGOES - OU

RESTRIGAO 4:

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO IPVA: 0,00

VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)

PLACA: RXQ3J84

PROCEDENCIA: NACIONAL
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RENAVAM: 01302421031 COR: PRETA
ANO DE FABRICAGAO: 2022 ANO DO MODELO: 2023
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 149

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: NAO IDENTIFICADO
SUB SEGMENTO: NAQ IDENTIFICADO TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: YAMAHA/YAMAHA/CROSSER S ABS PBT: 29

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL

RESTRIGAO 1: NADA CONSTA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

SEM RISCO

211 HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.



